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2 Brinken 2B

Er dette ditt neste hjem? 

Brinken 2 B er en lekker førstegangsleilighet beliggende i høy 1. etg i 
en totalrehabilitert gård fra 2003. Boligen holder en god standard og 
ble oppgradert med bla. nytt kjøkken i 2018 og nymalte vegger i 2024. 
Leiligheten har en praktisk planløsning med åpen stue‑ og 
kjøkkenløsning med stilrent kjøkken, flislagt baderom, en praktisk 
sovealkove og entré. Felleskostnadene er lave og inkluderer 
varmtvann, fyring og internett. Dette er leiligheten for deg som ønsker 
kort vei til et yrende bymiljø samtidig som man bor tilbaketrukket til, i 
en av Kampens koselige gater. 

Merk deg dette:
‑Føles som en 2‑roms med skjermet sovealkove
‑Praktiske løsninger for oppbevaring
‑Delikate overflater
‑VV, varme og internett inkl. 
‑Kjellerbod medfølger
‑Ingen fellesgjeld
‑Svært sentral beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 591 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 967,‑
Selger:	 Kristin Hagen Solvoll
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1939
BRA‑i/ BRA Total	  24/ 26 kvm
Tomtstr.:	 263 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./ bnr.	 Gnr. 231, bnr. 29
Snr.	 1
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1008250097

Helena Holthe
Eiendomsmegler /        Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 24 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 2 m² Bod i kjeller. 

1. etasje
BRA‑i: 24 m² Entré, bad/ wc, alkove, kjøkken og stue. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
263 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt. 

Beliggenhet
Kampen ligger høyt og fritt, og er kjent for sitt særegneog trivelige bomiljø. En unik  
blanding av sjarmerende trehusbebyggelse og flotte teglsteinsgårder med store,  
grønne lunger imellom. Her har du følelsen av å bo litt på landet, samtidig som du har  
umiddelbar nærhet til storbyen.

Det finnes mange kjente "Kampianere". En av dem er forfatteren Thorbjørn Egner, og  
mange mener hans forfatterskap er inspirert av det idylliske miljøet på Kampen.

Dette området har noe å by på for alle og enhver. Ønsker du en bedre middag ligger  
velrennomerte Kampen Bistro rett borti gata. Her kan du nyte riktig god husmannskost  
i det mange mener er blant Oslo beste restauranter. Bistroen deler hus med  
bydelshuset på Kampen og har en hjemmekoselig atmosfære med brune bord,  
"loppemarkedsfunn" og stearinlys. Med uteservering om sommeren og regelmessige  
konserter er dette et populært møtested for Kampianerne. Er du kaffetørst, så finner du  
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Kampen kaffe og bar rett i nærheten som serverer deg førsteklasses espresso.

Med Øya‑festivalen etablert i Tøyenparken, finner du Norges største musikkfestival fem  
minutter unna. På sommerstid arrangeres også Kampendagene, en ordentlig folkefest  
tre dager til ende. Da fylles gatene med karneval og barneteater for de minste og  
musikk fra Kampen Janitsjarorkester. På kveldstid fortsetter arrangementet innendørs  
med nachspiel på Kampen Scene i Kampen Bydelshus.

Skal du brenne kalorier, finner du både Sats Kampen (Hedmarksgata) og Fresh Fitness  
(Ensjø) kun et par minutters jogging fra din egen dør. Alternativet er en opplevelsesrik  
etappe i Kampen Park, Tøyenparken og Botanisk hage som grenser til hverandre og har  
flotte stier for lange gå‑ og løpeturer. Liker du ishockey eller foretrekker skateboard, er  
det kort vei til Jordal Amfi og Jordal Skatepark. Kampen Park er også et populært sted  
å tilbringe late sommerdager med grilling og gode venner.

Kampen Økologiske Barnebondegård ligger mellom Kampen skole og T‑banestasjonen  
på Ensjø. Den ble opprinnelig startet i 1994 av tre jenter som syntes det var for lite dyr i  
nærmiljøet, og ville ha en bondegård. Siden starten har bondegården på Kampen huset  
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